CONSAGRI
Conselho dos Secretários de Agricultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDSON LUIS BITTENCOURT, Coordenador Geral do
Conselho dos Secretários de Agricultura da AMAVI
(CONSAGRI), no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Secretários Municipais de Agricultura dos
municípios associados a AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 15 de
março de 2022, tendo por local o auditório da AMAVI (Rua XV de Novembro, 737,
Centro), em Rio do Sul, com início marcado às 13h30min em primeira convocação
com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 14h com qualquer
número de associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Apresentação do projeto da conservação do solo e água;

2. Programas da Secretaria de Agricultura;

3. Eleição da nova Diretoria do CONSAGRI;

4. Temas para as próximas reuniões;

5. Outros assuntos de interesse dos Municípios e do Conselho.

Rio do Sul, 18 de fevereiro de 2022.

Edson Luis Bittencourt
 Coordenador Geral do CONSAGRI